3^o Proprium, & Accidens distinguuntur p̄ seipsum reate
 a subiectis, ut p̄t: q̄ saltem in his duobus Utibus dabit̄ Utte à p̄ rei.
 Neḡ Cõm; ratio est, q̄ p̄dicta Accidens sunt in subiectis q̄ sua inferiora, &
 p̄sent in quib; Utte in se. Cõm. rei huius n̄tis singl̄is; album rei
 huius albeinis singularis; q̄ cum uide distinguam tm̄ uirtuat̄; In q̄ p̄
 rei sunt singl̄ia, tam rei sui, quam subiecti; & cõter ñ p̄sent eã Utte
 à parte rei. P̄ter breuius Cõm. q̄ talia Accidens s̄t in subiectis
 singularibus, & in se s̄t singl̄ia à p̄ rei, & cõter ñ Utte; ad hoc. n.
 requir̄, ut eãt abstrã, sem̄parata à p̄ rei.

Sectio Art̄i

Resoluitur questio in opinione
 Scoti.

Etiam in opinione Scoti, q̄ distinguit gradus Metis à parte rei ñ
 datur Utte à p̄ rei, seu in primo nã stũ, Est j̄ Fons. & Sars,
 et alios. Pr. primo, quia nã in eo stũ ñ h̄t Utam p̄ rei, & aptem:
 q̄ ñ est Utte. Pr. An̄, q̄ nã in eo stũ s̄t h̄t p̄dicata essẽtia, &
 nãria, & independentiam ab infõbus: s̄t Utas p̄ rei, & apto s̄t p̄rata
 conp̄entia, & ñ sequunt̄ independentiam nã (alioqui inuenirentur etiam
 in infõbz, in q̄ nã adhuc ã independent̄ a b̄ipsis): ergo non habet̄
 i. b.

Questio 4^a

ibi unitatem p^risionis, & actem.

2^o. Ut n^o in primo st^u sit Vt^u dicit in illo esse absque differentijs p^rsentibus: sed n^o est in illis: ergo in eo n^o est Vt^u. Probo. Minus. Ut n^o simpliciter est absque differentijs p^rsentibus debet illas antecedere prioritate duris; s. saltem per unum instans reale; sed s^u illas antecedit prioritate n^o est independit^u Calioq^u nati n^o existit et in forma, ut Plato arbitrat; q^u n^o est simpliciter absque duris. Pr^o. Ma: q^u si minor prioritas, quam instantanea, sufficeret, ut natura dicitur est p^r differentijs, iam in eod^{em} instanti nati p^rsent simpliciter affiri de subloq^u forma, & eius privatio; s. dicitur, & illarum caria. Id hoc est absurdum: q^u n^o n^o est sine duris. Pr^o. Mai, q^u alio iam in eod^{em} instanti reali n^o antecedit duris a parte rei, & est cum illis a p^rte rei: Id hoc est s^u, & eius privatio s^u; q^u n^o n^o darentur forma, & eius privatio; q^u n^o est absurdum.

3^o. In tali statu neque dat^u Vt^u absolutum, neque relatiuum: q^u n^o nullum. Non absolutum, q^u Vt^u est q^udam totum continens seip^s partes; & est p^ria, q^u specificati p^rmes eius, & obtum: s^u in statu s^u est est n^o data partia, q^u sunt p^res totius; neque eius, & obtum potentia: q^u n^o neque Vt^u absolutum. Deind^e n^o dat^u Vt^u relatiuum; q^u relata s^u s^u t^u: sed in statu antecedentia n^o data partia q^u sunt correlatiua Vt^u; s^u data natura in illo st^u antecedet partia: q^u n^o neque datur Vt^u relatiuum.

Obijci^o 1^o. Natura communis, q^u est iⁿta, habet vte p^risionis; & consequenter est Vt^u: sed in 1^o st^u non est iⁿta: s^u s^u antecedentia, & iⁿta s^u sunt duris: q^u n^o in primo st^u est Vt^u. Op^o negando Ma: ratio est, q^u n^o n^o est iⁿta, & esse p^risum dat^u medium, nempe est s^u se, seu in 1^o statu; in q^u natura neque est contralta, neque p^rilla, s^u s^u est s^u se.

2^o. Natura in primo statu antecedit sua inferiora, & duris p^rsentis: q^u n^o est in illis; & contra Vt^u. Pr^o. s^u s^u: Natura est est s^u s^u inferiora: sed o^{mn}is causa est prior suo eff^u: q^u n^o n^o ad est s^u s^u s^u s^u. Op^o. V. Coam: q^u illa prioritas n^o est duris; s^u s^u a parte n^o n^o n^o n^o est in differentijs, & in s^u s^u: Id tantum est prioritas independit^u, q^u sufficit ad Vt^u; n^o n^o iⁿta adhuc habet hanc independentiam.

In Isag. Phosph.

dicam, & prioritatem, & h est Utly. Un in primo stū n pot hui quod
nā sit In differentijs, qđ ad hoc requirebatur prioritas durationis; alio
quā in eodem instanti vale de qđ fca & eius privatis ut supra diximus.

3. Natura in primo statu hct aliquam Utim qua
distinguit a differentijs: Id hcc utaj n ē frālis, quia descendit ad inferiora;
nec nū hly, quia est utaj nū cōij: qđ erit p̄sensionis. P̄ter N. Min. quia
taly utaj est frālis per ipm nā n solum distinguit ab alijs entibz cōijbz;
sed et a suis differentijs inveniētibz. Quā tñ non impedit naturam descen
dere ad inferiora, qđ q̄ illam n dī nā simpliciter vna, sđ tñ fundatū
et sū qđ. s. sua nōi, et entitē; quā entitē qđ dī ē j. la, idē requirō
utaj p̄sensionis.

4. Non maiorem utim dat illuz nā in tertio
statu, quam illa hct in primo; sđ utaj 3' stūz suffic ad Utte: qđ etiam
utaj primi. P̄ter Mai. qđ illuz, sđ liberat nām a dīij: sed sđ in pri
mo stū et nā est libera a dīij, sđ ad illuz n dūm accessit: ergo cōij
est utaj primi, & tertij status. P̄ter N. Maiorem, & eius ob. P̄ter est, qđ
utaj p̄sensionis, quam illuz tribuit natura n unitas illam in infe
rioribz; immo excludit cōm j. lōiōm, qm tñ utaj p̄ter n̄ excludit.
P̄ter fat sđ nām in 1. statu n accessisse ad dīij: qm. n. ut
independens ab illis, sđ cum illis coniuncta est: ut materia semp coniunc
ta est cum forma, Sol cum luce, & tñ sđ independentes ab illis.

5. Privati in nā apti ad essendum, qm aij cēndi
in pluribus; siquid aij sequit̄ p̄iam: sđ aij essendi dā a parte rei
ante opem illuz: qđ etiam apti dābit̄ an opem illuz. P̄ter concedendo
Mai. & dist. Min. Aij essendi nā hct sū fundatū a parte rei an
opem illuz. C. Min. Illuz cēndi frālis dā a pē rei; Deq. Minio
rem. P̄ter est, quia n glibet illuz nā cōij cum in fobz est frālis ac
tuz Utly; sed illatm, qđ supponit nām q̄ festeriam, & ab tñm ob illis;
qđ solum fit peritum. Illa aut̄ identitas, qđ est an illuz, n̄ est rei
Utly, sđ sūp̄t; nā enim est multiplex a parte rei, et sđ peritū
fit una, & apta, ut sit in omnibz peritūm frālem. Un frālis
aij Utly, & p̄p̄uz soluz illuz p̄supponentis in nā cōientiam;
sēu aijm matem, & fundatam. 6.